
v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

6 1Uitslagen speelronde Afdeling

B.C. Ten Hout DB2 Maaslandse 12  - 283,75000 4  - 288,88889

SNOEKX Walter

THUYS Maarten

ANTHEUNIS Johan

( )10 9 / 42 0,214

( 16 ) 15 / 30 0,500

( 20 ) 20 / 34 0,588

REUMERS Leon Albert

KIZKAPAN Yusuf

GERITS Gustaaf

( )9 9 / 42 0,214

( 16 ) 16 / 30 0,533

( 18 ) 16 / 34 0,470

1

5

3

1

3

4

B.C. De Optimisten 2 B.C Fortuna2  - 205,38462 4  - 285,71429

VRANCKEN Guido

CUYPERS Mario

WILLEMS Julien

( )10 9 / 36 0,250

( 13 ) 2 / 16 0,125

( 16 ) 16 / 51 0,313

DOUMEN Justin

VAN VROONHOVEN Jaco

BOSMANS Janick

( )10 10 / 36 0,277

( 12 ) 12 / 16 0,750

( 14 ) 12 / 51 0,235

2

1

2

2

4

2

Maaslandse 2 B.C. Ten Hout DB32  - 286,75214 4  - 255,55556

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

KILIÇ Mehmet

( )13 13 / 16 0,812

( 13 ) 12 / 41 0,292

( 18 ) 17 / 34 0,500

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )9 5 / 16 0,312

( 12 ) 12 / 41 0,292

( 16 ) 16 / 34 0,470

4

2

3

2

2

3

B.C. De Optimisten 3 S.T.B.A. 13  - 223,07692 3  - 266,66667

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 9 / 45 0,200

( 13 ) 3 / 20 0,150

( 14 ) 14 / 32 0,437

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 10 / 45 0,222

( 14 ) 14 / 20 0,700

( 18 ) 12 / 32 0,375

3

1

3

2

3

2

S.T.B.A. 2 B.C. De Optimisten 12  - 258,88889 4  - 294,44444

SACRE Johnny

VANDEPAER Luc

VANOPPEN Bruno

( )9 8 / 37 0,216

( 12 ) 12 / 50 0,240

( 20 ) 14 / 36 0,388

ROUFFA Wilfried

VRANCKEN Robert

ROUFFA Marie-Rose

( )16 16 / 37 0,432

( 18 ) 17 / 50 0,340

( 18 ) 18 / 36 0,500

1

2

2

3

3

3

Kon.B.C. De Ketsers Genk B.C. Ten Hout DB10  - 160,00000 6  - 300,00000

DE LANGHE Patrick

VERBIST Louis

LISMONT Daniel

( )9 3 / 9 0,333

( 12 ) 5 / 40 0,125

( 20 ) 17 / 33 0,515

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

BUYENS Harry

( )9 9 / 9 1,000

( 12 ) 12 / 40 0,300

( 14 ) 14 / 33 0,424

1

1

4

4

2

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

10/10/2025

B.C. De Optimisten 1 6 24 12 283 635 0,445 1635,000001

B.C. Ten Hout DB3 6 22 14 198 613 0,323 1570,833332

S.T.B.A. 2 6 21 15 215 553 0,388 1511,944443

B.C. De Optimisten 3 6 20 16 186 581 0,320 1522,466424

B.C. De Optimisten 2 6 20 16 201 623 0,322 1490,940175

Maaslandse 1 6 18 18 207 622 0,332 1511,111116

B.C. Ten Hout DB1 6 18 18 175 604 0,289 1507,539687

Kon.B.C. De Ketsers Genk 6 16 20 209 632 0,330 1396,666678

B.C Fortuna 6 15 21 196 603 0,325 1478,412709

B.C. Ten Hout DB2 6 15 21 229 598 0,382 1473,2954510

Maaslandse 2 6 14 22 189 585 0,323 1511,0500611

S.T.B.A. 1 6 13 23 194 579 0,335 1381,2698412



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

5 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 B.C. De Optimisten 20  - 204,60317 6  - 300,00000

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 8 / 31 0,258

( 14 ) 5 / 20 0,250

( 18 ) 16 / 38 0,421

VRANCKEN Guido

CUYPERS Mario

WILLEMS Julien

( )10 10 / 31 0,322

( 13 ) 13 / 20 0,650

( 16 ) 16 / 38 0,421

2

1

2

2

4

2

B.C. Ten Hout DB1 Maaslandse 24  - 216,66667 2  - 241,26984

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

BUYENS Harry

( )9 9 / 43 0,209

( 12 ) 2 / 20 0,100

( 14 ) 14 / 30 0,466

WITTEVRONGEL Christia

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

( )9 5 / 43 0,116

( 13 ) 13 / 20 0,650

( 14 ) 12 / 30 0,400

2

1

5

1

3

3

B.C. De Optimisten 1 Kon.B.C. De Ketsers Genk2  - 259,72222 4  - 250,00000

ROUFFA Wilfried

VRANCKEN Robert

ROUFFA Marie-Rose

( )16 14 / 30 0,466

( 18 ) 13 / 44 0,295

( 18 ) 18 / 45 0,400

VERBIST Louis

JEURISSEN Jens

LISMONT Daniel

( )12 12 / 30 0,400

( 14 ) 14 / 44 0,318

( 20 ) 10 / 45 0,222

3

2

4

2

2

3

Maaslandse 1 B.C. De Optimisten 32  - 241,66667 4  - 266,66667

REUMERS Leon Albert

BECKERS Jos

GERITS Gustaaf

( )9 9 / 37 0,243

( 12 ) 9 / 25 0,360

( 18 ) 12 / 20 0,600

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 6 / 37 0,162

( 13 ) 13 / 25 0,520

( 14 ) 14 / 20 0,700

2

3

3

3

3

3

B.C. Ten Hout DB3 S.T.B.A. 20  - 204,16667 6  - 300,00000

VANOPPEN Benny

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Eddy

( )9 3 / 10 0,300

( 12 ) 10 / 45 0,222

( 16 ) 14 / 28 0,500

VANDEPAER Luc

VANDERSTEEN William

GEL Ali-Riza

( )10 10 / 10 1,000

( 18 ) 18 / 45 0,400

( 20 ) 20 / 28 0,714

2

2

3

3

3

3

B.C Fortuna B.C. Ten Hout DB24  - 225,00000 2  - 230,00000

VAN VROONHOVEN Jaco

BOSMANS Janick

GEERLINGS Jacobus

( )12 3 / 27 0,111

( 12 ) 12 / 41 0,292

( 20 ) 20 / 28 0,714

SNOEKX Walter

ANTHEUNIS Johan

THUYS Louis (Ludo)

( )10 10 / 27 0,370

( 20 ) 16 / 41 0,390

( 22 ) 11 / 28 0,392

1

2

5

2

3

2

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

2/10/2025

B.C. De Optimisten 1 5 20 10 232 512 0,453 1340,555561

S.T.B.A. 2 5 19 11 181 430 0,420 1253,055562

B.C. Ten Hout DB3 5 18 12 165 522 0,316 1315,277783

B.C. De Optimisten 2 5 18 12 174 520 0,334 1285,555564

B.C. De Optimisten 3 5 17 13 160 484 0,330 1299,389505

Kon.B.C. De Ketsers Genk 5 16 14 184 550 0,334 1236,666676

Maaslandse 1 5 14 16 166 516 0,321 1222,222227

B.C. Ten Hout DB2 5 13 17 185 492 0,376 1189,545458

Maaslandse 2 5 12 18 147 494 0,297 1224,297929

B.C. Ten Hout DB1 5 12 18 140 522 0,268 1207,5396810

B.C Fortuna 5 11 19 162 500 0,324 1192,6984111

S.T.B.A. 1 5 10 20 158 482 0,327 1114,6031712



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

4 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 2 B.C. Ten Hout DB11  - 240,27778 5  - 300,00000

VANDEPAER Luc

ENGELBOS Patrick

VANDERSTEEN William

( )10 10 / 31 0,322

( 16 ) 10 / 35 0,285

( 18 ) 14 / 29 0,482

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

BUYENS Harry

( )9 9 / 31 0,290

( 12 ) 12 / 35 0,342

( 14 ) 14 / 29 0,482

2

1

3

2

2

2

B.C. Ten Hout DB2 B.C. De Optimisten 12  - 248,63636 4  - 237,50000

SNOEKX Walter

ANTHEUNIS Johan

THUYS Louis (Ludo)

( )10 10 / 16 0,625

( 20 ) 17 / 47 0,361

( 22 ) 14 / 39 0,358

ROUFFA Wilfried

LUTS Eddy

ROUFFA Marie-Rose

( )16 6 / 16 0,375

( 18 ) 18 / 47 0,382

( 18 ) 18 / 39 0,461

2

2

2

1

3

2

B.C. Ten Hout DB3 B.C. De Optimisten 22  - 236,11111 4  - 281,25000

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )9 7 / 43 0,162

( 12 ) 7 / 50 0,140

( 16 ) 16 / 47 0,340

VRANCKEN Guido

CUYPERS Mario

WILLEMS Julien

( )10 10 / 43 0,232

( 13 ) 13 / 50 0,260

( 16 ) 13 / 47 0,276

2

3

3

2

2

2

Maaslandse 2 S.T.B.A. 14  - 238,46154 2  - 258,88889

WITTEVRONGEL Christia

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

( )9 9 / 28 0,321

( 13 ) 5 / 22 0,227

( 14 ) 14 / 39 0,358

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 7 / 28 0,250

( 14 ) 14 / 22 0,636

( 18 ) 16 / 39 0,410

2

3

3

1

4

3

B.C Fortuna B.C. De Optimisten 35  - 300,00000 1  - 180,34188

DOUMEN Justin

VAN VROONHOVEN Jaco

GEERLINGS Jacobus

( )10 10 / 23 0,434

( 12 ) 12 / 39 0,307

( 20 ) 20 / 34 0,588

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 1 / 23 0,043

( 13 ) 9 / 39 0,230

( 14 ) 14 / 34 0,411

4

2

3

1

1

2

Maaslandse 1 Kon.B.C. De Ketsers Genk2  - 188,88889 4  - 270,00000

REUMERS Leon Albert

GERITS Gustaaf

BECKERS Robert

( )9 4 / 24 0,166

( 18 ) 8 / 27 0,296

( 20 ) 20 / 40 0,500

VERBIST Louis

JEURISSEN Jens

LISMONT Daniel

( )12 12 / 24 0,500

( 14 ) 14 / 27 0,518

( 20 ) 14 / 40 0,350

1

2

2

3

5

2

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

27/09/2025

B.C. Ten Hout DB3 4 18 6 138 439 0,314 1111,111111

B.C. De Optimisten 1 4 18 6 187 393 0,475 1080,833332

B.C. De Optimisten 3 4 13 11 127 402 0,315 1032,722833

S.T.B.A. 2 4 13 11 133 347 0,383 953,055564

Kon.B.C. De Ketsers Genk 4 12 12 148 431 0,343 986,666675

B.C. De Optimisten 2 4 12 12 135 431 0,313 985,555566

Maaslandse 1 4 12 12 136 434 0,313 980,555567

B.C. Ten Hout DB2 4 11 13 148 396 0,373 959,545458

Maaslandse 2 4 10 14 117 401 0,291 983,028089

S.T.B.A. 1 4 10 14 129 393 0,328 910,0000010

B.C. Ten Hout DB1 4 8 16 115 429 0,268 990,8730211

B.C Fortuna 4 7 17 127 404 0,314 967,6984112



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

3 1Uitslagen speelronde Afdeling

B.C. Ten Hout DB1 Maaslandse 10  - 242,46032 6  - 300,00000

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

BUYENS Harry

( )9 8 / 39 0,205

( 12 ) 9 / 47 0,191

( 14 ) 11 / 52 0,211

REUMERS Leon Albert

BECKERS Jos

GERITS Gustaaf

( )9 9 / 39 0,230

( 12 ) 12 / 47 0,255

( 18 ) 18 / 52 0,346

2

1

2

2

5

2

S.T.B.A. 1 B.C. Ten Hout DB30  - 172,53968 6  - 300,00000

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 4 / 41 0,097

( 14 ) 10 / 37 0,270

( 18 ) 11 / 29 0,379

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Benny

VANOPPEN Eddy

( )9 9 / 41 0,219

( 12 ) 12 / 37 0,324

( 16 ) 16 / 29 0,551

1

3

2

3

2

2

B.C. De Optimisten 1 B.C Fortuna6  - 300,00000 0  - 210,47619

ROUFFA Ronny

ROUFFA Wilfried

ROUFFA Marie-Rose

( )16 16 / 31 0,516

( 16 ) 16 / 30 0,533

( 18 ) 18 / 44 0,409

DOUMEN Justin

VAN VROONHOVEN Jaco

BOSMANS Janick

( )10 7 / 31 0,225

( 12 ) 10 / 30 0,333

( 21 ) 12 / 44 0,272

3

3

2

2

2

2

B.C. De Optimisten 2 B.C. Ten Hout DB20  - 195,55556 6  - 300,00000

VRANCKEN Guido

LUTS Eddy

VRANCKEN Robert

( )10 4 / 33 0,121

( 18 ) 13 / 39 0,333

( 18 ) 15 / 34 0,441

SMEEKENS Jozef

SNOEKX Walter

ANTHEUNIS Johan

( )9 9 / 33 0,272

( 12 ) 12 / 39 0,307

( 20 ) 20 / 34 0,588

1

2

4

2

2

6

B.C. De Optimisten 3 Maaslandse 24  - 288,88889 2  - 241,75824

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 8 / 47 0,170

( 13 ) 13 / 44 0,295

( 14 ) 14 / 15 0,933

WITTEVRONGEL Christia

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

( )9 9 / 47 0,191

( 13 ) 11 / 44 0,250

( 14 ) 8 / 15 0,533

1

3

3

3

2

2

Kon.B.C. De Ketsers Genk S.T.B.A. 22  - 223,33333 4  - 225,00000

VERBIST Louis

JEURISSEN Jens

LISMONT Daniel

( )12 7 / 41 0,170

( 14 ) 14 / 21 0,666

( 20 ) 13 / 34 0,382

BEELEN Benjamin

ENGELBOS Patrick

VANDERSTEEN William

( )10 10 / 41 0,243

( 16 ) 4 / 21 0,190

( 18 ) 18 / 34 0,529

3

2

2

2

2

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

18/09/2025

B.C. Ten Hout DB3 3 16 2 108 299 0,361 875,000001

B.C. De Optimisten 1 3 14 4 145 291 0,498 843,333332

B.C. De Optimisten 3 3 12 6 103 306 0,336 852,380953

S.T.B.A. 2 3 12 6 99 252 0,392 712,777784

Maaslandse 1 3 10 8 104 343 0,303 791,666675

B.C. Ten Hout DB2 3 9 9 107 294 0,363 710,909096

Kon.B.C. De Ketsers Genk 3 8 10 108 340 0,317 716,666677

B.C. De Optimisten 2 3 8 10 99 291 0,340 704,305568

S.T.B.A. 1 3 8 10 92 304 0,302 651,111119

Maaslandse 2 3 6 12 89 312 0,285 744,5665410

B.C. Ten Hout DB1 3 3 15 80 334 0,239 690,8730211

B.C Fortuna 3 2 16 85 308 0,275 667,6984112



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2025/2026  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

2 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 2 B.C Fortuna6  - 300,00000 0  - 185,55556

VANDEPAER Luc

NAUS Johannes

VANDERSTEEN William

( )10 10 / 26 0,384

( 12 ) 12 / 23 0,521

( 18 ) 18 / 26 0,692

LANGIUS Herman

DOUMEN Justin

VAN VROONHOVEN Jaco

( )9 5 / 26 0,192

( 12 ) 6 / 23 0,260

( 15 ) 12 / 26 0,461

2

2

3

2

2

4

B.C. Ten Hout DB2 B.C. Ten Hout DB30  - 150,90909 6  - 300,00000

SNOEKX Walter

ANTHEUNIS Johan

THUYS Louis (Ludo)

( )10 3 / 32 0,093

( 20 ) 16 / 37 0,432

( 22 ) 9 / 24 0,375

SMEEKENS Jozef

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Eddy

( )9 9 / 32 0,281

( 12 ) 12 / 37 0,324

( 16 ) 16 / 24 0,666

1

2

3

2

3

2

B.C. De Optimisten 2 Maaslandse 14  - 268,75000 2  - 258,33333

VRANCKEN Guido

CUYPERS Mario

WILLEMS Julien

( )10 10 / 28 0,357

( 13 ) 13 / 27 0,481

( 16 ) 11 / 33 0,333

REUMERS Leon Albert

BECKERS Jos

GERITS Gustaaf

( )9 6 / 28 0,214

( 12 ) 11 / 27 0,407

( 18 ) 18 / 33 0,545

2

4

3

2

4

2

Maaslandse 2 B.C. De Optimisten 10  - 236,14164 6  - 300,00000

WITTEVRONGEL Christia

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

( )9 8 / 24 0,333

( 13 ) 8 / 32 0,250

( 14 ) 12 / 33 0,363

ROUFFA Wilfried

VRANCKEN Robert

ROUFFA Marie-Rose

( )16 16 / 24 0,666

( 18 ) 18 / 32 0,562

( 18 ) 18 / 33 0,545

2

3

3

2

4

3

B.C. De Optimisten 3 B.C. Ten Hout DB16  - 300,00000 0  - 173,41270

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 9 / 32 0,281

( 13 ) 13 / 39 0,333

( 14 ) 14 / 30 0,466

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

MASSAFRA Rocco

( )9 5 / 32 0,156

( 12 ) 9 / 39 0,230

( 14 ) 6 / 30 0,200

2

2

4

1

2

2

Kon.B.C. De Ketsers Genk S.T.B.A. 12  - 248,33333 4  - 242,85714

VERBIST Louis

JEURISSEN Jens

LISMONT Daniel

( )12 7 / 31 0,225

( 14 ) 14 / 35 0,400

( 20 ) 18 / 50 0,360

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 10 / 31 0,322

( 14 ) 6 / 35 0,171

( 18 ) 18 / 50 0,360

1

3

5

4

2

3

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

12/09/2025

B.C. Ten Hout DB3 2 10 2 71 192 0,369 575,000001

B.C. De Optimisten 3 2 8 4 68 200 0,340 563,492062

B.C. De Optimisten 1 2 8 4 95 186 0,510 543,333333

B.C. De Optimisten 2 2 8 4 67 185 0,362 508,750004

S.T.B.A. 2 2 8 4 67 156 0,429 487,777785

S.T.B.A. 1 2 8 4 67 197 0,340 478,571436

Kon.B.C. De Ketsers Genk 2 6 6 74 244 0,303 493,333337

Maaslandse 2 2 4 8 61 206 0,296 502,808308

Maaslandse 1 2 4 8 65 205 0,317 491,666679

B.C. Ten Hout DB1 2 3 9 52 196 0,265 448,4127010

B.C. Ten Hout DB2 2 3 9 66 188 0,351 410,9090911

B.C Fortuna 2 2 10 56 203 0,275 457,2222212



v.z.w.   KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND   1906

Gewest LIMBURG

Sportjaar 2023/2024  -  Beker der Gewesten  - DRIEBANDEN - MATCHTAFEL.

1 1Uitslagen speelronde Afdeling

S.T.B.A. 1 S.T.B.A. 24  - 235,71429 2  - 187,77778

HOLLANTS Eduard

WINDMOLDERS Guido

KERKHOFS Joseph

( )10 10 / 35 0,285

( 14 ) 5 / 20 0,250

( 18 ) 18 / 26 0,692

VANDEPAER Luc

ENGELBOS Patrick

VANDERSTEEN William

( )10 6 / 35 0,171

( 16 ) 16 / 20 0,800

( 18 ) 5 / 26 0,192

2

2

7

1

5

1

B.C. Ten Hout DB1 B.C. Ten Hout DB23  - 275,00000 3  - 260,00000

FRANSEN Godfried

COENEN Gerard

BUYENS Harry

( )9 9 / 31 0,290

( 12 ) 9 / 22 0,409

( 14 ) 14 / 42 0,333

SNOEKX Walter

TOMASSETTI Oliviero

ANTHEUNIS Johan

( )10 6 / 31 0,193

( 12 ) 12 / 22 0,545

( 20 ) 20 / 42 0,476

2

2

2

1

4

3

B.C. De Optimisten 1 B.C. De Optimisten 22  - 243,33333 4  - 240,00000

ROUFFA Ronny

ROUFFA Marie-Rose

BRESCIANI Giorgio

( )16 16 / 34 0,470

( 18 ) 15 / 32 0,468

( 20 ) 12 / 31 0,387

VRANCKEN Guido

CUYPERS Mario

WILLEMS Julien

( )10 4 / 34 0,117

( 13 ) 13 / 32 0,406

( 16 ) 16 / 31 0,516

6

2

5

2

3

4

Maaslandse 1 Maaslandse 22  - 233,33333 4  - 266,66667

REUMERS Leon Albert

BECKERS Jos

GERITS Gustaaf

( )9 9 / 50 0,180

( 12 ) 6 / 27 0,222

( 18 ) 15 / 40 0,375

WITTEVRONGEL Christia

MONNISSEN Robert

BIESMANS Albert

( )9 6 / 50 0,120

( 13 ) 13 / 27 0,481

( 14 ) 14 / 40 0,350

2

2

2

2

3

2

B.C. Ten Hout DB3 B.C. De Optimisten 34  - 275,00000 2  - 263,49206

VANOPPEN Benny

BASTIAENSEN Etienne

VANOPPEN Eddy

( )9 9 / 33 0,272

( 12 ) 9 / 35 0,257

( 16 ) 16 / 31 0,516

TRUYERS Kris

TRUYERS Willy

BERTELS Eduard

( )9 7 / 33 0,212

( 13 ) 13 / 35 0,371

( 14 ) 12 / 31 0,387

3

3

3

2

5

3

B.C Fortuna Kon.B.C. De Ketsers Genk2  - 271,66667 4  - 245,00000

VAN DEN BERG Kees

VAN VROONHOVEN Jaco

BOSMANS Janick

( )10 8 / 51 0,156

( 12 ) 11 / 45 0,244

( 14 ) 14 / 32 0,437

VERBIST Louis

JEURISSEN Jens

LISMONT Daniel

( )12 12 / 51 0,235

( 14 ) 14 / 45 0,311

( 20 ) 9 / 32 0,281

2

2

3

2

3

2

Klassement

Fransen Godfried

Gewestsportbestuurder

6/09/2025

B.C. Ten Hout DB3 1 4 2 34 99 0,343 275,000001

Maaslandse 2 1 4 2 33 117 0,282 266,666672

Kon.B.C. De Ketsers Genk 1 4 2 35 128 0,273 245,000003

B.C. De Optimisten 2 1 4 2 33 97 0,340 240,000004

S.T.B.A. 1 1 4 2 33 81 0,407 235,714295

B.C. Ten Hout DB1 1 3 3 32 95 0,336 275,000006

B.C. Ten Hout DB2 1 3 3 38 95 0,400 260,000007

B.C Fortuna 1 2 4 33 128 0,257 271,666678

B.C. De Optimisten 3 1 2 4 32 99 0,323 263,492069

B.C. De Optimisten 1 1 2 4 43 97 0,443 243,3333310

Maaslandse 1 1 2 4 30 117 0,256 233,3333311

S.T.B.A. 2 1 2 4 27 81 0,333 187,7777812


